Additō. Circa p̄missa aduerte q; bar. l.l. filius familias. S. diui. ff. de le. j.in tercia oppositione dicit

q; si alienatio enī simpliciter phibecat minor: q; talis phibitio valēta vt nec ipse minor nec etiā tutor v̄lcurator ei⁹ possit talē rē alienare. vt. l.ij. C. deysuca. pro empro.

maior vero factus nō nocet ei ta-

lis phibitio quo min⁹ possit ipu-

ne alienare. Herardus mulert.

Aliquādo vero testator heredit suo prohibet alienationē in perpe- tuū aliquarū rei: et in hoc casu si ste- terit in finib⁹ simplicis et nude p̄hibitionis non adiecti causam persone vel personarū quarū con- templatione rem alienari vetue- rat: certe quia prohibitiō et prece- ptū ei⁹ nudū est: non habet heres necesse illud seruare: immo tali pre- ceptō nō obstante poterit aliena- re et dominū eius in accipientēz

transfere: quia non apparet et pso- na que ex voluntate testatoris ha- beat ius rei vendicande: si autem precepto et prohibitioni tue cau- sam adiecit referentē se ad fauorēm aliquarū vel aliquarū per- sonarū. vt qui aideo rem alienari prohibuerit eo q; voluerit ipsam ad descendentes liberos eius/vel ad aliam personam in posterum peruenire: tunc resprobrita non poterit alienari: quia quodāmo- do per fideicōmissum per se ven- tre debet in psonas quarū intuitu facta est phibitio. vnde quandiu apparetbit aliqua ex illis psonis/ poterit illaz rem vendicare si res fuerit testatoris: quia ex volunta te eius dominū transiuit in illas q;q; nondū natas et q;q; ignoran- tes. nā et in legatarū etiā ignorā- tem trāst diū. Et p̄bant hec. ff. de le. l.l. filius familias. S. diui. et de le. iii. l. pater. S. quindeci. et. ff. quēadmodū ser. amit. l. si. partez. S. si p fundū. Et nota q; nō videſ ſufficere cā alia iuri que est appo- ſita propter fauorē psone que ha- beat ius rei vēdicāde. vt dictū ē.

Et si q; formā hui⁹ vēlute et effi- cacia phibitionis inuictus casu in tractatu forap sub rub. d formis phibitio alienationis a testatore.

Additio. Aduerte circa p̄mis- sa q; quādociū phibitio aliena- tionis facta heredi vel legatario cōinet cōmodū alteri⁹ q; ei⁹ cu- facta est: qui quidem alter ledere tur per alienationē tunc in eius fauorē videſ facta prohibitiō. li- cet non sit expressū. l.ij. S. si quis ita. ff. de adūmen. lega. hoc sentit glo. in. l. quotiens. l. C. d fideicō. prout loquitur de causa tacita. et ibi clarus L. et Bar. in. d. l. fi- lius familias. in. S. diui. ff. de lega. j. in. iii. oppo. Hinc sequit kē eiusdem Bar. vbi. S. q; semp cū phibi- tio facta legatario p̄tēt cōmodū